4

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.07.2019                                                                                               № 825

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.09.2018 № 1110

            Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.09.2018 № 1110 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление) изменения, изложив Приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  http://www.1maysk.ru и опубликование в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 01.07.2019  № 825

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                                                                      от 26.09.2018 № 1110

Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальными общеобразовательными организациями
городского округа город Первомайск Нижегородской области

	№
	Наименование платных образовательных услуг
	Наименование образовательной организации, предоставляющей платные образовательные услуги
	Тарифы
на платные образовательные услуги в месяц, руб.

	1
	Школа будущего первоклассника
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя  школа»
	500,00

	2
	Летние курсы коррекционно-развивающих занятий «Я пишу»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя  школа»
	500,00

	3
	Летние курсы коррекционно-развивающих занятий «Я учусь учиться»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя  школа»
	500,00

	4
	Летние курсы коррекционно-развивающих занятий «Я читаю»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя  школа»
	500,00

».

_________________________________
image1.jpeg